МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА^ ПАЛИИ МЭРИ
шштшш^шттшт

и. OS. ADli-^
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ fX

О внесении измснспия в посгапонление Мгфии г. Грозного
от 5 февраля 20L3 года Ш 13 «О создании комиссии по землепользованию

и застройке города 1 грозного»

В связи с кадровыми изменениями Ммрия города Грозио1Х>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Г Внести li иостановлеиие Мэрии города Грозного ог 5 фс1*раля

2013 года №> 13 «О создании к-омиссии но зсмлепользова[нио и застройке

города Грозного» изменение, изложим !!риложснис к ностаноилетио в ноаой

редакции согласно приложешно ic насго5нисму носгановленню.

2. Koirrpojn. за BbinojnicHHCM настоя!цего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозно1'о Тутуева М.М.

3. Нас1'ояидес постановлс1И1с вступает в силу со дня его иол1П1саиия и

подлежит размещению на официальном сайте М'>рии \\ Грозного,

Мэр города

•"•"^^^Х'Чъ

Х.-МЛП.Кал1>1роп

^

1Тщаюад.ине
)̂<̂ П<̂ :станов>снню Мэрии г. !̂ ро:*ного

Ом,,1\2()2]. года №
ч"? . • ;

|о°уВгостш101ьтен''й|Ь Мэрии I. Гро-̂ ного
\^Ьж^05»ЫШх{я 2013 1-ода№ 13

Состлв комиссии по землеиолыонанию и laci ройке города Грозною

Иредссдшель комиссии:

Туту ев М.М. заместитель М'эра г; 1'ро-зного.

Заместители председателя комиссии:

Митасв Р.Т. председатель Комитета имуществемиых
и '̂ емельмых отношений М'4'̂ ии J\ Грозного;

Хаджимурадов С.А. начальник Департамента строительста
и архитектуры Мэрии г. Грозного,

Секретарь комиссии:

Арсабиев А.Р. начальник отдела правового обеспечения
и дслопрои:5водства Департамента
С1роительс1 ва и архитектуры
Мэрии г. Г'розного.

Члены комиссии:

Бердукаеи Х.Д. депутат Грозненской городской Думы;

Саидов Д.С-А. депутаг Гр(УЛ1е[1скои |-оро.цской JJy'Mbi;

Токшаев А.В. :^аместитель начальника Дсиартамента
строительства и архитектуры - главный
архитектор г. Грозного;

Берсанов P.M. мерный заместитель пре(|>екта Лхматовског
района г. Грозного;

Султанов Р.И. заместитель префекта
района г. Грозного;

х-Мансуровског

Умлаев А.А. заместител ь префегаа
района г. I "розного;

Байсангуровског

•удаев М.Л. заместитель префекта Висантовского район
г. Грозного;

Межиев И.М. директор департамента правовог
обеспечения и кадровой политик
Мэрии г. Грозного;

Нукмаев Р.А и.о. председателя Комитета
хозяйства Мэрии г. Грозного;

Ч)рОДСК0Г'

Дамазои И.М. начальник отдела территориального
планирования Департамента строительства
и архитск1урь1 Мэрии г. Грозно! о;

Дудаев Х.Х, начальник отдела архитек1ур).1 Департамент^^
строительства и архитектуры
Мэрии г. ] 'розногч?;

Зелимханов А.И. член Союза архитскз'оро14 России».